

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii ocde-b3wdp1-MD-1674027157200_din__18.01.2023_____
	Obiectul achiziției: _Rechizite de birou și plicuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Rechizite de birou									
30197000-6	Creioane simple cu radieră HB, ascuțite	Buc.	1000	1,10	1,32	1100,00	1320,00	30 de zile de la data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat		
30197000-6	Scoabe 10	Cut.	250	3,60	4,32	900,00	1080,00			
30197000-6	Scoabe 24/6	Cut.	500	5,30	6,36	2650,00	3180,00			
30197000-6	Mape adrese cu stemă RM 230x330 coperta imitație piele	Buc.	50	95,60	114,72	4780,00	5736,00			
30197000-6	Hârtie albă pentru notițe 9x9x4,5, 500 file	Buc.	800	14,30	17,16	11440,00	13728,00			
30197000-6	Stilou rolle (one bussness)	Buc.	30	33,90	40,68	1017,00	1220,40			
30197000-6	Hârtie pentru notițe lipici 75x75x4,5, 400 file	Buc.	200	25,30	30,36	5060,00	6072,00			
30197000-6	Registru de arhivă 500mm/35mm culori diverse	Buc.	200	30,20	36,24	6040,00	7248,00			
30197000-6	Mapă plastică cu șină metalică copertă față	Buc.	100	2,60	3,12	260,00	312,00			

	transparentă - 2 perforații pentru arhivare.								
30197000-6	Mapă de politelen (colț), 190 micr lucios	Buc.	200	2,40	2,88	480,00	576,00		
30197000-6	Mapă buzunar (fail) 40 micr	Buc.	200	39,90	47,88	7980,00	9576,00		
30197000-6	Mape polietilen pe 2 ineluse cotor 3 mm, plastic 700 micr	Buc.	100	25,50	30,60	2550,00	3060,00		
30197000-6	Mapă cu legătoare, carton 300 gr/m ²	Buc.	100	4,20	5,04	420,00	504,00		
30197000-6	Registru de arhivă 500mm/75mm culori diverse	Buc.	200	30,20	36,24	6040,00	7248,00		
30197000-6	Pixuri albastru, roșu, negru	Buc.	5000	1,90	2,28	9500,00	11400,00		
30197000-6	Pixuri „Centropen” needle tip 0,5 ball; Roller 05 ball	Buc.	100	3,80	4,56	380,00	456,00		
30197000-6	Suport transparent magnetic pentru clame	Buc.	100	12,90	15,48	1290,00	1548,00		
30197000-6	Ștrih pe apă , 20ml	Buc.	600	7,50	9,00	4500,00	5400,00		
30197000-6	Strih lentă 5mm x 8m	Buc.	300	8,10	9,72	2430,00	2916,00		
30197000-6	Clame mici 28 mm x 100 buc	Buc.	1000	5,30	6,36	5300,00	6360,00		
30197000-6	Clame mari 50mm x 100 buc ondulate, pentru fixare a 20 file	Buc.	50	19,90	23,88	995,00	1194,00		
30197000-6	Foarfece mediu 16,5 cm, cu inele combinate cu cauciuc	Buc.	50	13,60	16,32	680,00	816,00		
30197000-6	Radieră albă cauciuc natural	Buc.	800	3,00	3,60	2400,00	2880,00		
30197000-6	Capsator 10, mecanism metalic cu decapsator, pentru 15 foi	Buc.	10	18,50	22,20	185,00	222,00		
30197000-6	Capsator 24 „DINGLI STAPLER DL-968 ”, mecanism metallic, pentru 20 foi	Buc.	10	23,80	28,56	238,00	285,60		
30197000-6	Rigle 30cm, transparentă, plastic rigid, lățimea 3,5cm	Buc.	100	4,30	5,16	430,00	516,00		
30197000-6	Binder 5,1(cutia 12 buc.)	Buc.	142	32,30	38,76	4586,60	5503,92		
30197000-6	Binder 4,1(cutia 12 buc.)	Buc.	142	21,60	25,92	3067,20	3680,64		
30197000-6	Binder 2,5(cutia 12 buc.)	Buc.	142	8,80	10,56	1249,60	1499,52		

30197000-6	Binder 1,5 (cutia 12 buc.)	Buc.	142	5,00	6,00	710,00	852,00		
30197000-6	Mapă buzunar pe fermuar A-4 plastic transparent cu buzunar extern	Buc.	50	8,80	10,56	440,00	528,00		
30197000-6	Ață de cusut a dosarelor 100-200gr în bobină de bumbac	Buc.	300	41,10	49,32	12330,00	14796,00		
30197000-6	Scoci lat 48mm x 100 m	Buc.	150	25,40	30,48	3810,00	4572,00		
30197000-6	Scoci îngust 18mm*20m	Buc.	150	2,50	3,00	375,00	450,00		
30197000-6	Marcher colorat pentru evidențiat texte vîrf 5mm, culor neone, diverse culori	Buc.	800	4,30	5,16	3440,00	4128,00		
30197000-6	Marcher colorat negru, albastru, roșu (mare), permanent	Buc.	400	3,30	3,96	1320,00	1584,00		
30197000-6	Clei PVA (120 gr.)	Buc.	300	9,60	11,52	2880,00	3456,00		
30197000-6	Perforator metalic 30-35 foi mare	Buc.	5	75,10	90,12	375,50	450,60		
30197000-6	Ascuțitoare mare 5,5 x 3,0 x 3,3 cu container	Buc.	50	5,10	6,12	255,00	306,00		
30197000-6	Steppler mare 24/26 20-25p HD-210-SL 120 foi.	Buc.	4	365,70	438,84	1462,80	1755,36		
30197000-6	Stiker-zakladca din plastic 45x12mm (5 culori)	Set.	1000	5,30	6,36	5300,00	6360,00		
30197000-6	Suport pentru documente orizontal, min. 3 secții metalice	Set.	10	201,10	241,32	2011,00	2413,20		
30197000-6	Suport pentru documente vertical, min. 3 secții metalic	Set.	10	233,30	279,96	2333,00	2799,60		
30197000-6	Pix corector 7ml, vîrf metalic	Buc.	50	5,40	6,48	270,00	324,00		
30197000-6	Boxă pentru hîrtie de notiție 9x9x9 masa plastică	Buc.	30	16,20	19,44	486,00	583,20		
30197000-6	Cutter mare 18 mm.	Buc.	45	6,50	7,80	292,50	351,00		
30197000-6	Planșet plastic tare f. A4	Buc.	30	18,80	22,56	564,00	676,80		
30197000-6	Marcher pentru CD/DVD „Citropen” culoare albastru, negru	Buc.	50	13,60	16,32	680,00	816,00		
30197000-6	Marcher colorat pentru tablă albă, 4 culori	Set.	10	16,10	19,32	161,00	193,20		

30197000-6	Burete pentru tablă	Buc.	10	15,00	18,00	150,00	180,00			
30197000-6	Antistepler	Buc.	100	6,00	7,20	600,00	720,00			
30197000-6	Calculator CITIZEN 888T	Buc.	10	104,80	125,76	1048,00	1257,60			
	Total					129242,20	155090,64			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Turea Victor _____ În calitate de: ____ Administrator _____

Alonja

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____